涉及的标的股票的比例 0.3030%，占公司总股本的比例 0.0014%。回

购金额为 9.06 万元，对应验资报告为天衡验字【2021】00055 号。

③公司于 2021 年 3 月 24 日召开的第四届董事会第十七次会议、

第四届监事会第十二次会议，2021 年 4 月 16 日召开的 2020 年年度

股东大会审议通过了《关于回购注销首期限制性股票激励计划部分

限制性股票的议案》，鉴于公司首期限制性股票激励计划中首次授

予的张*、张*、杨*、李*、武*军、王*平、冯*、陈*金、戴*、马*

平、简*堂、卜*、李*泉 13 名原激励对象因个人原因离职，公司同

意上述已授予但尚未解除限售的限制性股票合计 26.04 万股进行回

购注销，占股权激励计划所涉及的标的股票的比例 5.2606%，占公司

总股本的比例 0.0242%。回购金额为 157.2816 万元，对应验资报告

为天衡验字【2021】00056 号。

 8

（2）回购价格

根据公司《激励计划》的规定，若限制性股票在授予后，公司

发生派息、资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或

缩股等影响公司股票价格进行除权、除息处理的情况时，公司应对

尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应调整。

根据公司2019 年第二次临时股东大会的授权及公司《激励计划》

回购价格调整方法，本次限制性股票回购注销价格为 6.04 元/股。

3、本次回购的资金来源

公司需就本次限制性股票回购向已离职及业绩考核不合格激励

对象支付回购价款共计人民币 202.5816 万元，资金来源为公司自有

资金。

4、验资情况

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次回购注销导致

公司注册资本减少的事项出具了《验资报告》（天衡验字【2021】

00054 号、天衡验字【2021】00055 号、天衡验字【2021】00056 号）。

本次回购注销完成后，注册资本人民币 1,074,479,620.00 元、股本

人民币 1,074,144,220.00 元。

5、本次回购注销的完成情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司

本次回购注销事宜已办理完成。本次回购注销完成后，公司总股本

由 1,074,479,620.00 股减至 1,074,144,220.00 股。公司将依法办

理相关的工商变更登记手续。

 9

三、公司股本结构变动情况

本次部分限制性股票回购注销完成后，公司总股本将由

1,074,479,620 股减少至 1,074,144,220 股，公司股权分布仍具备上

市条件，股本结构变动如下：

股份性质
本次变动前 本次变动

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 599,526,600 55.80 -335,400 599,191,200 55.78

高管锁定股 595,425,200 55.42 0 595,425,200 55.43

股权激励限售股 4,101,400 0.38 -335,400 3,766,000  0.35

二、无限售条件股份 474,953,020 44.20 0 474,953,020 44.22

三、总股本 1,074,479,620 100.00 -335,400 1,074,144,220 100.00

四、本次回购注销事项对公司业绩的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大

影响，公司管理团队将继续认真履行自己的职责，努力为广大股东

创造价值。

特此公告。

海思科医药集团股份有限公司董事会

   2021 年 06 月 08 日

	一、公司首期限制性股票激励计划简述及实施情况